輸入及び販売 (オメガ 熱電対コネクター及び熱電対ほか)
株式会社 パシフィック テクノロジー
〒273-0005 千葉県船橋市本町 6 丁目 18 番 5 号 アサヒ船橋ビル 602
TEL: 047-426-1650  FAX: :047-426-1652
E-mail: sales@pac-tech.com URL: http://www.pac-tech.com
SMTC 熱電対 マルチピン SMコネクター用   オメガ(OMEGA)
20または24 AWGゲージ(線径0.81mmまたは0.51mm)用
ご注意: 上記の仕様等はご通知無く改定されます。2011.4.25

メス ソケット
クロメル(+) SMTC-CH-P SMTC-CH-S
アルメル(-) SMTC-AL-P SMTC-AL-S
コンスタンタン(-) SMTC-CO-P SMTC-CO-S
銅(+) SMTC-CU-P SMTC-CU-S
鉄(+) SMTC-IR-P SMTC-IR-S
25個ずつの分割販売も可能です。
アクセサリー工具
型式番号 内 容
SM-CTHD 頑丈な圧着工具
SM-CTE 経済的圧着工具
SM-EX 挿入/引抜工具
Dサブコネクター ボディ.
型式番号 オスとメス各5個のパッケージ
SMTC-9MF 9 ピン コネクターボディ
SMTC-15MF 15 ピン コネクターボディ
SMTC-25MF 25 ピン コネクターボディ
SMTC-37MF 37 ピン コネクターボディ
SMTC-50MF 50 ピン コネクターボディ
接続用金物, コネクター ボディ用
外観 型式番号 内 容
SMFR メネジ ネジロック セット,
5 セット／パッケージ

45 度/ストライト  90 度/ストライト  90 度/ストライト-Tie Open
型式番号 内容 接点数  型式番号 内容 接点数  型式番号 内容 接点数
SM4-9
D サブ
バックシェ
ル
9  SM9-9
D サブ
バックシェ
ル
9  SMT-15
D サブ
バック
シェル
15
SM4-15 15  SM9-15 15  SMT-25S* 25
SM4-25 25  SM9-25 25  SMT-25L† 25
SM4-37 37  SM9-37 37  SMT-37 37
SM4-50 50      SMT-50 37
                                                                    *最大ケーブル径 8.5 mm
†最大ケーブル径 11.6 mm
ご注意:上記の仕様等はご通知無く改定されます。2011/4/25
寸法図 mm (インチ)